
NUORISOHAUKUT SÄÄNNÖT (v. 2019 alkaen) 

KOIRA 

Osallistuvien koirien on täytettävä Kennelliiton rekisteröinti‐, tunnistusmerkintä‐ ja rokotusvaatimukset 

koiran ikä vähintään yhdeksän kuukautta. 

 

KOIRANOHJAAJA 

Kokenut tai kokematon alle 20-vuotias koiranohjaaja, joka uskaltaa olla koe-erän ajan metsässä ilman 

huoltajiaan. Koepäivänä 20 vuotta täyttävällä henkilöllä on osallistumisoikeus haukkukokeeseen. 

Alaikärajaa ei ole. 

 

HUOLTAJIEN, SISARUSTEN JA KOIRANOMISTAJAN ROOLI 

Huoltajaksi luokitellaan vanhemmat, isovanhemmat ja muut huoltajat. 

Eivät voi toimia tuomareina tai maasto‐oppaina, eivätkä myöskään autonkuljettajina koe‐erän aikana. 

Eivät saa avustaa ryhmää kokeen aikana. 

Tunti koe-erän päättymisen jälkeen huoltajat/koiranomistajat voivat mennä hakemaan koiran pois 

maastosta. 

Mikäli koe-erän aikana maastossa syntyy erikoistilanne, joka vaatii huoltajan/koiranomistajan läsnäoloa, 

voidaan säännöistä poiketa kokeen ylituomarin luvalla. 

Sisarukset voivat toimia tuomareina ja maasto-oppaina, voimassa olevien hirvenhaukkukokeiden 

jääviyssääntöjen puitteissa. 

Koiranomistajiin, jotka eivät toimi kokeeseen osallistuvan ohjaajan roolissa, rinnastetaan samat rajoitukset 

kuin huoltajiin. 

 

RYHMÄTUOMARIN ROOLI 

Ryhmätuomariksi valitaan kokenut koemuodon harrastaja, joka on luonteenpiirteiltään sellainen, jolla 

riittää kärsivällisyyttä ja halua ohjata, opastaa ja neuvoa koiranohjaajaa. 

Toimii auton kuljettajana. 

Opettelee tarvittaessa koekoiran tutkan käytön koetta edeltävänä iltana. 

Huolehtii, että koiranohjaaja ei missään vaiheessa päivää ole yksin metsässä. 

Huolehtii siitä, että koira saa oikeudenmukaisen arvostelun ja että koiran kanssa tehdään metsässä kaikki se 

mitä erinomaiseen lopputulokseen tarvitaan. 

Tarvittaessa puuttuu mahdolliseen ulkopuoliseen avunantoon ja ilmoittaa siitä koepaikalle. 

Käy päivän tapahtumat lävitse ohjaajan (ja tarvittaessa huoltajan /huoltajien) kanssa päivän jälkeen kohta 

kohdalta ja perustelee ryhmän antamat pisteet. 


